Volta Redonda, 15 de janeiro de 2018

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL - PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 003/2017 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 003/2017 - SMA, datado em 22 de Março de 2017,

para comparecer na Sala de Reunião da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Terezinha, 22

Niterói – Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

Dia 22/01/2019 às 14h

ANA PAULA LEAL FIGUEIREDO

LUANA RESENDE SILVA AFREU

SÔNIA CARDOSO DA SILVA GUIMARAES

RAQUEL REGINA DE ASSIS DIAMANTINO

ARINETE APARECIDA DO REIS

JOCIANE SANTOS PAULA

FLÁVIA PATRICIA GOMES

STEPHANI SILVA VEIGA

MARIA LUCIA DE MIRANDA VIDAL

SIMONE VEIGA DINIZ

CARLA DA SILVA TEODORO

DAIANE ROCHA GUSMÃO

ANDREIA CONCEIÇÃO DE MATOS SOUZA SILVA

THALITA LUIZA DE MIRANDA VIDAL

RAFAELA APARECIDA DE ANDRADE PACIFICO TEIXEIRA

ANGELA MARIA ANTONIA MOREIRA

SIMONE FRANCISCA DA SILVA

JOANA D'ARC VALÉRIO DA SILVA

VIVIANE MARTINS DE SOUZA

TÂNIA APARECIDA DE CARVALHO

VALERIA MOREIRA BIATA

ROSE MARA DIAS E SILVA

POLLIANE CARLA FERREIRA

MARGARETH FERREIRA REIS

MARIANA DE SOUZA LUZ

MARGARETE ARANTES GONÇALVES FERREIRA

NATÁLIA DE PAULA SANTOS

JANDAIR ALVES DE OLIVEIRA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
	DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO